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Det jublades högt i LIF Lindesberg när Svenska Handbollslandslaget släppte
de sexton namnen som kommer att få representera Sverige i Spanien i mitten
av mars. Den orangeklädde kantspelaren, Benjamin Stolth, var ett av namnen
som redovisades till U18-landslaget, vilket innebär att LIF-spelaren kommer
att få göra sin landslagsdebut om bara en månad. - Jag fyllde år dagen efter
att truppen lades ut så det här blev en bra och tidig födelsedagspresent,
berättar Benjamin Stolth.

I veckan släppte Svenska Handbollslandslaget de sexton namnen som har blivit antagna
till U18-landslaget som ska representera Sverige i Spanien, nu i mars. Tio av de sexton
namnen är landslagsdebutanter och bland truppens två högersexor hittas ett namn från
LIF Lindesberg, nämligen Benjamin Stolth.



– Jag fick först se mitt namn i laget när förbundet lade upp truppen på Instagram men
kort efter det så fick jag även ett mail med information om att jag är intagen i laget. När
jag först fick se att jag fanns med i laget så blev det mest en chock även om det såklart
är jätteroligt. Jag fyllde år dagen efter att truppen lades ut så det här blev en bra och
tidig födelsedagspresent, berättar Benjamin.
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LIF Lindesberg meddelar via sin hemsida att föreningen är otroligt stolta över att
Benjamin har blivit en av landslagets sexton spelare. Samtidigt beskriver LIF Lindesberg
Benjamin som en ödmjuk och talangfull kille som varje vecka visar upp en enorm
träningsmoral, både till träningar och matcher. Något som den unga spelaren nu har
fått ett stort kvitto på.

Den 19:e till 21:a mars så kommer Benjamin att representera både Lindesberg men
även Sverige, när U18-landslaget åker ner till spanska Cadiz för matcher mot Spanien,
Portugal och Norge inom Scandiberico Tournament. Det svenska U18-landslaget
kommer först att genomföra gemensamma träningar i Malmö samt en avslutande
träningsmatch innan hela laget åker ner till Spanien, dagen innan turneringen tar sin
början.
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– Jag ser jättemycket fram emot det här. Det är bara att ladda upp genom att träna
extra hårt nu och komma upp i bra form innan truppens gemensamma träningar. Min
största styrka som spelare är att dra dit bollar i målet och bidra med bra glädje i gänget
så jag kommer att göra mitt bästa för att göra det i den här truppen också. Jag tror att
det kommer gå bra. Jag känner ingen större press, det är bara att köra och njuta, säger
Benjamin.
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